

هشگ

فیونا ادواردز نویسنده انگلیسی

مقترخیم که در مرکز لندن برای همبستگی با فلسطین راهپیمایی اعتراضی انجام دادیم. نسل کشی اسرائیل تحت حمایت آمریکا در غزه را متوقف کنید. به محاصره پایان دهید و اشغالگری را متوقف کنید. زنده باد فلسطین

نور نعیم کارشناس هوش مصنوعی در استانبول

گرسنگی، جنایت جنگی است! نسل کشی، جنایت جنگی است! محاصره، جنایت جنگی است! ننگ بر انسانیت! ننگ بر دنیای بی انصاف! سکوت دنیا، غزه را نامید کرده است!

آنتونی زکوس استاد دانشگاه کلمبیا

جو بایدن، از ماه نوامبر یعنی یک ماه پیش برای دریافت مجوز حمله به یمن باید به کنگره می‌رفت و مجوز می‌گرفت، اما او از انجام این روند دمکراتیک طفره رفت و ناگهان بدون مجوز وارد جنگ علیه یمن شد. دمکراسی آمریکایی فقط یک شعار است!

کیوسک



روزنامه نیویورک تایمز آمریکا

جنگ غزه تبدیل به جنگ منطقه‌ای شده است با حمله بمباران روز جمعه آمریکا به ۱۶ نقطه در یمن، دیگر بحثی در مورد اینکه آیا درگیری منطقه‌ای وجود خواهد داشت یا نه، نیست؛ چون جنگ غزه در حال حاضر تبدیل به یک درگیری منطقه‌ای شده است. اکنون بزرگ‌ترین سؤال این است که جنگ منطقه‌ای فعلی در خاور میانه چقدر شدید است و آیا این جنگ مهار خواهد شد؟ یا به تدریج به یک جنگ جهانی فراگیر تبدیل خواهد شد؟ و چه جغرافیای یمن می‌تواند که دوره قیومیت، همبسته و سرسپردگی سبزی شده و غیر قابل بازگشت است. ما به آنان توصیه می‌کنیم که منطقه را ترک کنند و پناهگاه‌ها و توجیه‌های واهی نیاروند. دستان ما روی ماشه است و روحیه ما از فولاد سخت‌تر است.»



روزنامه یهودیت آحرانوت آتل آویوا

در خواست‌های گسترده برای کناره‌گیری نتانیاهو ده‌ها تن از مقامات امنیتی سابق اسرائیل طوماری را امضا کردند که در آن خواستار «برگزاری فوری انتخابات» و «کناره‌گیری نتانیاهو شده‌اند. این نامه به امضای بیش از ۷۰ نفر از فرماندهان سابق سرویس اطلاعاتی موساد، سرویس امنیتی شین‌بت، ارتش و پلیس اسرائیل رسیده است. مقامات سابق امنیتی اسرائیل در این طومار گفته‌اند که اسرائیل نه‌ای سنگینی را در چند ماه گذشته به دلیل شکست پروانه‌ها و طرح‌ها در سطوح سیاسی و امنیتی پرداخته است. مقامات امنیتی سابق تل آویو در این نامه همچنین نوشته‌اند که کابینه نتانیاهو در تامین امنیت اسرائیل شکست خورده است.

ناتوانی اسرائیل در تامین امنیت خود

آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در نامه‌ای به مقامات اسرائیلی گفته است که حمله ۱۷ اکتبر حماس علیه اسرائیل ثابت کرده که تل آویو دیگر نمی‌تواند تنها به خود متکی باشد و نیازمند حمایت دیگران است. / تایمز اسرائیل

خبرهایی که نمی‌بینید

شکست عملیات بازدارندگی

روحیه حمایت از فلسطین در یمنی‌ها برخلاف تصور غرب و صهیونیسم تغییری نکرده است

این آمریکایی‌ها بودند که به کشور ما حمله کرده و ۹ سال یمن را محاصره کرده بودند. آمریکا شیطان بزرگ، دشمن مردم و ترور بیست است... ما در تقابل با آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها چیزی جز زندگی نمی‌بینیم چرا که برای ما زندگی به معنی رویارویی با این ششیاطین بزرگ متکبر در جهان است. کشور منتشر کرده است.

«ما از مقابله مستقیم با آمریکایی‌ها استقبال می‌کنیم چون



شکست واشنگتن در تحقق اهداف حمله

جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا، در حالی از حمله موفقیت‌آمیز روز جمعه به موضعی در یمن با مشارکت انگلیس و کمک هلند، کانادا، استرالیا و بحرین خبر داده بود که یک مقام ارشد رسانه‌ای در صنعا اعلام کرده حملات اخیر آمریکا به سکوها شلیک موشک‌های یمنی ناموفق بوده و واشنگتن در تحقق اهداف خود شکست خورده است. به گزارش العربی، نصرالدین عامر، مشاور اطلاع‌رسانی صنعا با تأکید بر اینکه کشورش قدرت موشکی خود را به‌طور کامل حفظ کرده و توان هدف قرار دادن کشتی‌های اسرائیلی و آمریکایی را دارد، گفته پاسخ به تجاوز آمریکا، زمین و دریا می‌خواهد بود و یمن کشتی‌ها و ناوهای وابسته به آمریکا را هدف قرار خواهد داد.

دور جدید حملات به یمن

این بیانه ساعاتی پس از آن منتشر شد که رسانه‌های خبری گزارش دادند آمریکا و هم‌پیمانانش از جمله انگلیس در نخستین ساعات روز شنبه نیز اهدافی در صنعا از جمله فرودگاه بین‌المللی این شهر را هدف قرار دادند. روتنر گزارش داده است که هدف این حملات زکات مسیحات راداری بوده است. ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا (سنتکام) گفته حمله روز شنبه توسط ناو «یواس اس کارنی» و با موشک‌های تاماهاوک انجام شده است. واشنگتن و لندن در پی قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل، حمله به یمن را آغاز کردند. آمریکا تهدید کرده بود در صورت ادامه شلیک موشک و پهپاد از سوی یمن به سمت کشتی‌های تجاری که عازم سرزمین‌های اشغالی هستند، به اقدامات نظامی دست خواهد زد.

حمایت پارلمان یمن از پاسخ به تجاوز نظامی

پارلمان یمن نیز تجاوز آمریکایی - انگلیسی به یمن را محکوم و از رهبری این کشور و گزینه‌های پاسخ به این تجاوز حمایت کرده است. پارلمان یمن تأکید کرده تجاوز آمریکا و انگلیس هرگز مانع حمایت صنعا از ملت فلسطین نخواهد شد. نمایندگان پارلمان یمن همچنین ضمن محکوم کردن قطعنامه اخیر شورای امنیت تأکید کردند تجاوز اخیر به این کشور در راستای گسترش نزاع و تهدید امنیت منطقه و کمک به رژیم اشغالگر و نقض آشکار حاکمیت یمن و زیر پا گذاشتن قوانین بین‌المللی بوده است. در بخشی از بیانه پارلمان آمده است که «این تجاوز، صحت موضع یمن را که مبتنی بر اعتقاد راسخ و احساس وظیفه و مسئولیت دینی، انسانی و اخلاقی برای حمایت از مردم فلسطین بود، تأیید و اثبات می‌کند. ما استانداردهای دوگانه در قطعنامه مغرضانه اخیر شورای امنیت علیه یمن را محکوم می‌کنیم.»

حمایت آحاد یمنی‌ها از نبرد موعود

همسوا با ارتش یمن، مردم این کشور نیز با حضور گسترده در خیابان‌ها در شهرهای مختلف یمن در راهپیمایی‌ها با عنوان فتح موعود و جهاد مقدس شرکت کرده و همبستگی خود را با دولت و ارتش یمن به نمایش گذاشتند. بنا بر گزارش پایگاه خبری المسیره، در بیانه پایانی راهپیمایی‌ها آمده: «حمله آمریکا و انگلیس به یمن سبب پافشاری ما بر موضع ایمانی و اصولی مان در حمایت از برادرانمان در فلسطین خواهد شد. آمریکا و انگلیس که مستقیماً ما و برخی کشورها را وارد این جنگ کردند از تبعات آن در امان نخواهند ماند. ما حمایت خود از شروع نبرد موعود و جهاد مقدس را اعلام می‌داریم و حامی همه گزینه‌ها و تصمیمات رهبران هستیم. ما حامی عملیات ممانعت از حرکت کشتی‌های اسرائیلی یا کشتی‌هایی هستیم که عازم بنادر رژیم صهیونیستی هستند.»

دستان صنعا روی ماشه

وزیر دفاع یمن نیز هشدار داده تا زمانی که جنگ علیه غزه ادامه دارد، غافلگیری‌های زیادی در انتظار دشمنان است. به گزارش المسیره، سرلشکر محمد ناصر العاطفی، وزیر دفاع یمن با اشاره به اینکه دست برتر در دریا سرخ و عدن با یمن است، گفته «هر اندازه که جنگ علیه مردم غزه ادامه یابد ما غافلگیری‌هایی داریم و در زمانی که رهبران مشخص می‌کنند، رخ خواهد داد. ما به دشمنانمان در دریا و جزایر و همه جغرافیای یمن می‌گوییم که دوره قیومیت، همبسته و سرسپردگی سبزی شده و غیر قابل بازگشت است. ما به آنان توصیه می‌کنیم که منطقه را ترک کنند و پناهگاه‌ها و توجیه‌های واهی نیاروند. دستان ما روی ماشه است و روحیه ما از فولاد سخت‌تر است.»

تحمیل قواعد درگیری جدید توسط صنعا

عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن نیز تأکید کرده آمریکا و انگلیس باید در محاسبات خود بازنگری کرده و از تجارب گذشته استفاده کنند. محمد البیختی با اشاره به اینکه یمن پاسخ‌های کوبنده‌ای به تجاوزهای نظامی خواهد داد، گفته یمن توانست قواعد درگیری جدیدی را در دریای سرخ تحمیل کند که این قواعد ثابت و دائمی است و هیچ‌کس نمی‌تواند آن را تغییر دهد. پیش از این کشتی‌های اسرائیلی یا کشتی‌هایی که به سوی سرزمین‌های اشغالی حرکت می‌کردند جرأت حرکت در دریای سرخ را نداشتند امروز کشتی‌های آمریکایی و انگلیسی نیز به همان سرنوشت دچار شدند.

اهداف شکست خورده آمریکا در حمله به یمن

- تداوم رهگیری و شناسایی کشتی‌های تجاری به مقصد اسرائیل
- هدف قرار گرفتن انبارهای مهمات ارتش یمن
- حفظ کامل و بدون نقص قدرت موشکی یمن

برشی از مواضع یمنی‌ها بعد از حمله آمریکا و انگلیس

- مردم یمن: از شروع نبرد موعود و جهاد مقدس حمایت می‌کنیم.
- مشاور اطلاع‌رسانی صنعا: آمریکا در تحقق اهداف نظامی در تجاوز به یمن شکست خورد.
- سخنگوی نیروهای مسلح یمن: به خواست خداوند متجاوزان را مجازات می‌کنیم.
- وزیر دفاع یمن: دستان روی ماشه و روحیه‌مان سخت‌تر از فولاد است.
- محمد البیختی: یمن کوبنده‌ای خواهد داد.
- پارلمان یمن: تجاوز نظامی مانع از حمایت‌مان از فلسطین نمی‌شود.
- پیوستن مخالفان مقاومت یمن به جمع حامیان فلسطین
- اعلام همبستگی مضاعف جهانی و محور مقاومت با یمن
- در تیررس قرار گرفتن اهداف دریایی و زمینی و هوایی غرب در کنار اهداف اسرائیلی
- تحمیل قواعد جدید درگیری در دریای سرخ توسط یمن

جهان مقاومت

نتانیاهو ما را دلیل کرد

نویسنده اسرائیلی در روزنامه عبری زبان هارتز تأکید کرد که نتانیاهو ما را به دولتی ضعیف که بدون کمک آمریکا قادر به اداره جنگ نیست، تبدیل کرده است. «حماسی شترسل» اذعان کرد که دولت نتانیاهو هیچ کدام از وعده‌هایی را که داده بود، محقق نکرده است؛ نه توانسته حماس را نابود کند و نه حتی یک اسیر را از غزه بازگرداند است. وی افزود: «جایگاه ما در دنیا متزلزل و ذلیل شده و رو به وخامت است و کار به جایی رسیده که اسرائیل در دیوان دادگستری بین‌المللی محاکمه می‌شود.» / المیادین

ادامه عقب‌نشینی اسرائیل از غزه

بخش دیگری از نیروهای ارتش صهیونیستی از شمال نوار غزه عقب‌نشینی کردند. شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که ارتش شماری از نیروهای خود را از شمال نوار غزه خارج کرده است. / تایمز اسرائیل

خشم صهیونیست‌ها از آفریقای جنوبی

وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی خواستار قطع روابط با آفریقای جنوبی شد. «اویگدور لیبرمن»، عضو کنونی کنست رژیم صهیونیستی جلسات رسیدگی به جنایات و نسل‌کشی این رژیم در غزه در دیوان دادگستری بین‌المللی در لاهه را یک نمایش ضدیهودی خواند. لیبرمن گفت لازم است پهنای این اقدام داده شود و قبل از هر چیز روابط دیپلماتیک با این کشور باید قطع شود. / رویترز

هشدار درباره انفجار اوضاع در کرانه باختری

شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی تأکید کرد که سازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی موسوم به شاپاک هشدار استراتژیک به نتانیاهو در رابطه با احتمال انفجار قریب‌الوقوع اوضاع در کرانه باختری داده است. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

اعتراف نویسنده اسرائیلی به شکست در غزه

«ناحوم برنیع»، نویسنده روزنامه نگار اسرائیلی در مقاله‌ای تحت عنوان «پدیده شکست» نوشت که تل آویو ناچار به پذیرفتن نتایج فکلی جنگ است. / هارتز

چین: کشتار در غزه ماهه ننگ بشریت است

نماینده چین در سازمان ملل در سخنانی تأکید کرد که اتفاقات و خدادهای غزه را نمی‌توان از وجدان بشریت پاک کرد و قتل و کشتار غیرنظامیان در غزه لکه ننگی بر پیشانی بشریت است. این دیپلمات افزود که جنگ در غزه باید فوراً متوقف شود و هرگونه کودکان فلسطینیان کاملاً باطل و محکوم است. / اتاس

۴ هزار نظامی اسرائیلی در غزه معلول شدند

پایگاه خبری عبری زبان والافاش کرد که ارتش رژیم صهیونیستی معلول شدند ۴ هزار نظامی خود در جنگ غزه را تأیید کرده و برآوردها نشان می‌دهد که مجموع نظامیانی که در این جنگ معلول شده‌اند، به ۳۰ هزار نفر می‌رسد. / الجزیره

جهان نما

گاف وکیل اسرائیل در دادگاه لاهه

وکیل رژیم اشغالگر صهیونیستی در جلسه دیوان دادگستری بین‌المللی در لاهه هلند، وقتی بر گره‌های جلوی دستش به هم ریخت، دچار لکنت‌زبان شدید شده و مدعی شد کسی عمداً بر گره‌های او را به هم ریخته است. در این فیلم وکیل رژیم صهیونیستی دچار دست‌چاکی شده و قادر به دفاع از تل آویو نیست. اسرائیل در دیوان دادگستری بین‌المللی لاهه متهم به نسل‌کشی در غزه است و دیوان دادگستری بین‌المللی در حال بررسی این اتهام علیه تل آویو است.

سنگ تمام کره جنوبی‌ها برای اهالی غزه

تظاهرات حمایت از غزه و محکومیت نسل‌کشی مردم این باریکه در کره جنوبی برای چندمین بار متوالی طی ۳ ماه گذشته در شهر سئول برگزار شد. حدود ۲ هفته پیش نیز اهالی سئول با برگزاری تظاهرات بزرگی، حمایت خود را از مردم فلسطین اعلام کرده بودند.

اشغالگران اسرائیلی چه بر سر غزه آوردند؟

گوشه‌ای از ویرانی به جای مانده از بمباران‌های ارتش رژیم صهیونیستی در میدان ابوشرح در شمال غزه در این فیلم نمایش داده شده است. دفتر اطلاع‌رسانی دولت فلسطین در نوار غزه در آخرین آمار مربوط به جنگ در غزه اعلام کرده است که حداقل ۶۵ هزار واحد مسکونی در غزه به‌طور کامل تخریب شده است.